31

sua intercessam, atè con el-la gozarmos da vista clara de Deos nos logros da sua graça, & agrados de sua gloria,
quam vibi, & va;
bis prestare digne-
tur Omnipo-
tens, &c.

F I N I S.

Faculdade de Filosofia

Ciências e Letras

Biblioteca Central

16/52